

---

## Marie Dhayer Teikmans slutar som CFO på Impact Coatings

**Marie Dhayer Teikmans slutar som CFO och medlem i ledningsgruppen på Impact Coatings, hennes sista dag är den 3 februari 2023. Rekrytering av en ny har CFO påbörjats och Bengt Vernerson utses till tillförordnad CFO under rekryteringsperioden efter att Marie har lämnat.**

”Marie har under sin tid på Impact Coatings varit instrumentell i förändringsarbetet för att professionalisera och industrialisera bolaget och jag vill tacka henne för sina insatser och sitt engagemang”, säger Torbjörn Sandberg, VD på Impact Coatings.

Bengt Vernerson har lång erfarenhet av CFO-, styrelse- och ledningsgruppsarbete med fokus på strategi- och affärsplanering. Han har även bred erfarenhet av intern och extern finansiell rapportering i noterade bolag, bland annat från Höganäs Group och Lamhults Design Group.

### För mer information kontakta:

Torbjörn Sandberg, VD  
+46 768 43 43 76

Peter Högfeldt, Director IR  
+46 708 87 44 34

E-mail: [investors@impactcoatings.com](mailto:investors@impactcoatings.com)

### Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och skräddarsydda beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningstekniker – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramiska beläggningar som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande  
09 januari 2023 16:40:00 CET



---

**Bifogade filer**

[Marie Dhayer Teikmans slutar som CFO på Impact Coatings](#)